
UCHWAŁA NR XXVI.45.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2020 - 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 226, 227, 229 i art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV.75.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2020-2023 Załącznik
nr 1 do Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń
na lata 2020-2023 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uzasadnienie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wykazu przedsięwzięć do WPF, określonych 
w § 1 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI.45.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 29 października 2020
r.

"Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV.75.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 38 024 971,77 35 670 270,37 5 767 424,00 5 000,00 10 308 384,00 14 994 739,37 4 594 723,00 2 296 936,00 2 354 701,40 1 035 800,00 1 258 101,40

2021 50 900 766,60 36 048 111,00 5 951 009,00 5 157,00 10 799 779,00 14 620 833,00 4 671 333,00 2 369 240,00 14 852 655,60 1 000 000,00 13 852 655,60

2022 41 633 539,20 37 157 429,00 6 134 141,00 5 316,00 11 132 123,00 15 070 764,00 4 815 085,00 2 442 149,00 4 476 110,20 0,00 4 476 110,20

2023 38 248 473,00 38 248 473,00 6 314 256,00 5 472,00 11 458 993,00 15 513 283,00 4 956 469,00 2 513 857,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 39 084 436,19 33 800 515,19 10 348 991,90 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 5 283 921,00 5 283 921,000,00 169 134,00

2021 52 551 766,60 33 452 769,00 10 360 503,00 0,00 0,00 49 528,00 0,00 0,00 19 098 997,60 19 098 997,600,00 318 138,00

2022 39 833 539,20 34 388 956,00 10 646 176,00 0,00 0,00 64 679,00 0,00 0,00 5 444 583,20 5 444 583,200,00 704 559,00

2023 37 248 473,00 35 265 804,00 10 933 226,00 0,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 1 982 669,00 1 982 669,000,00 13 047,00

Strona 2 z 9

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 059 464,42 0,00 2 159 464,42 0,00 0,00 2 106 206,06 1 006 206,06 53 258,36 53 258,36

2021 -1 651 000,00 0,00 2 451 000,00 2 000 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 451 000,00 451 000,00

2022 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 1 869 755,18 4 029 219,600,00

2021 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 2 595 342,00 3 046 342,000,00

2022 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 2 768 473,00 2 768 473,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 982 669,00 2 982 669,000,00

Strona 5 z 9

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,63% 11,86% 24,34% 28,16% TAK TAK16,87%

2021 3,96% 14,20% 19,53% 23,34% TAK TAK18,87%

2022 8,44% 12,83% 17,99% 21,80% TAK TAK12,83%

2023 4,47% 13,19% 16,19% 16,19% TAK TAK13,19%

Strona 6 z 9

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 2 267 084,56 2 267 084,56 2 111 822,56 34 996,00 34 996,00 21 435,00 2 723 282,46 2 723 282,46 2 256 919,99

2021 561 144,00 561 144,00 502 276,17 3 196 000,00 3 196 000,00 3 196 000,00 959 606,65 959 606,65 502 276,17

2022 0,00 0,00 0,00 3 196 000,00 3 196 000,00 3 196 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 239 411,00 239 411,00 79 625,00 6 197 153,46 2 794 651,46 3 402 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 039 816,00 4 039 816,00 3 196 000,00 16 405 938,65 989 606,65 15 416 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 426 237,00 4 426 237,00 3 196 000,00 4 426 237,00 0,00 4 426 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 10 047,00 10 047,00 0,00 10 047,00 0,00 10 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 100 000,00 10 172,83 0,00 10 172,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 575,67

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI.45.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 29 października 2020 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Otyń na lata 2020-2023. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Otyń na lata 2020-2023: 

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 103 763,84 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 103 763,84 zł 

Zwiększenie wydatków w 2020 r. 103 763,84 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 86 763,84 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 17 000,00 zł 

Deficyt (plan) po zmianach 1 059 464,42 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

Id: E4919E14-76A7-41EB-8AAC-AFC6F400D268. Podpisany Strona 1


		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




